关于举办2011年第二次网络培训的通知
——物联网发展与文化共享工程建设

全省文化信息资源共享工程各级支中心联络员：

近年来，随着信息技术不断发展，物联网随之出现并得到快速发展。物联网已成为继计算机、互联网和移动通信之后的又一次信息产业的革命性发展，且已列为国家重点发展的战略性新兴产业之一，并将对文化共享工程建设产生积极影响。为此，国家中心特邀工业和信息化部电子科学技术情报研究所王志成博士讲授《物联网发展与文化共享工程建设》，有关安排如下：
1、 学习途径及时间
各地可根据实际情况，选择以下途径及时间学习：
（一）收看广播

途径：观看工程网站 “网络电视”的“实用讲座”栏目播放的课件（网址http://www.ndcnc.gov.cn/libpage/SZDS/index.htm）。

时间：2 月28 日（周一）14 ∶00—15 ∶00
（二）点播课件

途径：点播存放在工程网站“数字学习港”的“培训课件”栏目里的课件学习（网址http://huodong.ndcnc.gov.cn/peixun）。
时间：2 月28 日（周一）至3月4 日（周五）。
（三）下载使用

途径：可从政务外网下载，通过本地远程培训环境播放。

下载时间：3月1 日（周二）。

二、学习对象

文化共享工程各级中心和基层服务点工作人员。
三、信息反馈

请3月11日前提交《参加培训人次统计表》，若干学员留言，留言一般不超过200字/人，以及若干幅培训现场照片。
要求各支中心和基层服务点实事求是填写参加培训人次，收集参加培训人员信息，并择机抽查培训效果。

四、省分中心联系人

叶江松 025-84356027
电子邮件：gxgc@jslib.org.cn
请通知相关人员按时参加培训，并做好有关组织工作，保障培训顺利进行。
特此通知。
  附件：

1.       市参加培训人次统计表
2.       支中心（基层服务点）学员留言
文化共享工程江苏省分中心
二〇一一年二月二十五日

附件1
      市 参加培训人次

统计表

                                      2011年2月 28 日

	序号
	类     别
	人数（位）

	1
	地级支中心

	2
	县级支中心

	3
	乡镇

	4
	街道

	5
	村

	6
	社区

	总   计

附件2
      支中心（基层服务点）学员留言

	姓  名

	单  位

	电子邮件

	内容

      支中心（基层服务点）学员留言

	姓  名

	单  位

	电子邮件

	内容

PAGE